

Aubo Køkken & Bad, Odense ApS

Tagtækkervej 7, 5230 Odense M

CVR-nr. 36 92 39 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2020.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aubo Køkken & Bad, Odense ApS
Tagtækkervej 7
5230 Odense M

CVR-nr.: 36 92 39 62
Stiftet: 12. juni 2015
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Carsten Rasmussen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive køkkenforretning, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.785.889 kr. mod 1.686.116 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140.003 kr. mod 246.731 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.785.889	1.686.116
1 Personaleomkostninger	-1.697.751	-1.473.524
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-19.458</u>	<u>-14.028</u>
Resultat før finansielle poster	68.680	198.564
Andre finansielle indtægter	120.000	120.027
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.766</u>	<u>-2.782</u>
Resultat før skat	186.914	315.809
2 Skat af årets resultat	<u>-46.911</u>	<u>-69.078</u>
Årets resultat	140.003	246.731
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	<u>29.403</u>	<u>138.731</u>
Disponeret i alt	140.003	246.731

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.921	18.829
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.921</u>	<u>18.829</u>
4 Deposita	262.017	261.041
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>262.017</u>	<u>261.041</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>280.938</u>	<u>279.870</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	326.862	324.071
Varebeholdninger i alt	<u>326.862</u>	<u>324.071</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	452.834	583.239
Igangværende arbejder for fremmed regning	16.381	28.120
Udskudte skatteaktiver	0	1.546
Andre tilgodehavender	449.096	440.914
Periodeafgrænsningsposter	18.797	14.200
Tilgodehavender i alt	<u>937.108</u>	<u>1.068.019</u>
Likvide beholdninger	400.978	416.792
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.664.948</u>	<u>1.808.882</u>
Aktiver i alt	<u>1.945.886</u>	<u>2.088.752</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	376.417	347.014
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	567.017	535.014
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	532	0
Hensatte forpligtelser i alt	532	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	70.000
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	70.000
5 Kortfristet del af langfristet gæld	70.000	120.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	677.513	665.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser	169.842	236.597
Selskabsskat	6.846	35.268
Anden gæld	454.136	426.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.378.337	1.483.738
Gældsforpligtelser i alt	1.378.337	1.553.738
Passiver i alt	1.945.886	2.088.752
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	347.014	108.000	535.014
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.403	110.600	140.003
	80.000	376.417	110.600	567.017

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.509.499	1.306.023
Pensioner	158.094	157.277
Andre omkostninger til social sikring	30.158	10.224
	<u>1.697.751</u>	<u>1.473.524</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	43.846	70.268
Årets regulering af udskudt skat	2.078	-1.190
Regulering af tidligere års skat	987	0
	<u>46.911</u>	<u>69.078</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>61.285</u>
Kostpris 1. januar 2019		61.285
Tilgang		<u>19.550</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>80.835</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		42.456
Årets afskrivninger		<u>19.458</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>61.914</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>18.921</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	261.041	257.372
Tilgang i årets løb	<u>976</u>	<u>3.669</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>262.017</u>	<u>261.041</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>262.017</u>	<u>261.041</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Aubo Production A/S, 70 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	327
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	453
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet lejeforpligtelse pr. 31. december 2019 på t.kr. 524.